

ODPOWIEDZĄ ZA WYMUSZENIE ROZBÓJNICZE I NIE TYLKO...

Data publikacji 30.12.2022

Za wymuszenie rozbójnicze odpowie dwóch 15-latków oraz 17-latek. Nieletni spotkali się ze znajomym pod pretekstem zapalenia papierosa. W trakcie spotkania młodzieńcy zastraszyli i grozili pobiciem znajomemu jeśli ten nie odda im kurtki oraz telefonu komórkowego. Wszyscy zostali przesłuchani i przyznali się do winy. Dodatkowo z ustaleń mundurowych wynika, że 15-latkowie na swoim koncie mają również inne przestępstwa m.in. kradzież samochodu czy podpalenie pustostanu.



W miniony wtorek dyżurny radzyńskiej komendy otrzymał zgłoszenie, że na jednej z ulic w Radzynie Podlaskim nieznani mężczyźni grożąc pobiciem nieletniemu dokonali kradzieży kurtki, w którą był ubrany oraz telefonu komórkowego marki Apple iPhone. Wówczas straty oszacowane przez pokrzywdzonego wynosiły 1500 złotych. Policjanci, którzy pojechali na miejsce zdarzenia potwierdzili zgłoszenie. Z ustaleń mundurowych wynika, że poszkodowany umówił się z kolegą na papierosa. Gdy razem przebywali na jednej z ulic w Radzynie Podlaskim podeszło do nich dwóch zamaskowanych mężczyzn, którzy grożąc pobiciem zażądali od pokrzywdzonego oddania kurtki, w którą był ubrany oraz telefonu komórkowego. Zastraszony młodzieniec obawiając się o swoje bezpieczeństwo wydał żądane przedmioty po czym agresorzy oddalili się w nieznanym kierunku, a pokrzywdzony powiadomił o zdarzeniu policjantów.

Radzyńscy kryminalni bez trudu wytypowali sprawców wymuszenia rozbójniczego. Wczoraj dwóch 15-latków, mieszkaniec Radzyna Podlaskiego i gminy Czemierniki oraz 17-letni mieszkaniec gminy Sosnówka zostało zatrzymanych i przesłuchanych. W stosunku do nieletnich akta sprawy trafią do Sądu Rodzinnego i Nieletnich w Radzynie Podlaskim, który zdecyduje o tym, jaki środek karny zastosować wobec 15-latków. 17-latkowi zgodnie z obowiązującym przepisami grozi kara pozbawienia wolności do 10 lat. Policjanci odzyskali także kurtkę i iPhone, które wkrótce wrócą do właściciela.

Dodatkowo z ustaleń mundurowych wynika, że 15-latkowie na swoim koncie mają również inne przestępstwa m.in. kradzież samochodu czy podpalenie pustostanu w Radzynie Podlaskim, gdzie straty oszacowane zostały na kwotę 60 000 złotych.

podkomisarz Piotr Mucha